令和元年５月１日
大会参加チーム各位

茨城県高等学校体育連盟バスケットボール専門部

令和元年度関東高等学校女子バスケットボール大会令和元年度関東高等学校女子バスケットボール大会令和元年度関東高等学校女子バスケットボール大会令和元年度関東高等学校女子バスケットボール大会
プログラム作成等に関わる協力依頼プログラム作成等に関わる協力依頼プログラム作成等に関わる協力依頼プログラム作成等に関わる協力依頼

時下，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
このたびは関東大会出場おめでとうございます。また，関東大会の運営に関しましては日頃よ

り多大なるご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。
さて，今大会もプログラム原稿のメールによるデータ送信を参加各校にお願いいたします。例

年のことではございますが，各都県代表校決定から大会までの期間が短く，プログラム作成上非
常に厳しい日程で作業を進めますので，大会参加チーム各校のご協力をいただきますよう，よろ
しくお願い申し上げます。

「データ入力，チーム写真撮影」→「Ｅメール送信」の流れです

① データ入力① データ入力① データ入力① データ入力
「参加申込等データ入力 （Excelファイル）を開き，必要事項を入力して下さい。」
これで，参加申込書，プログラム購入申込書，会場練習申込書が完成します。

② チーム写真撮影（データはjpeg形式でお願いします）② チーム写真撮影（データはjpeg形式でお願いします）② チーム写真撮影（データはjpeg形式でお願いします）② チーム写真撮影（データはjpeg形式でお願いします）
チーム登録選手の集合写真（ユニフォーム着用）を撮影してください。
控え選手を入れても結構ですが，登録選手の後ろに並ぶ形でお願いします。
（注１）写真のデータサイズは でお願いします。必ず500KB以上（できれば1MB以上）必ず500KB以上（できれば1MB以上）必ず500KB以上（できれば1MB以上）必ず500KB以上（できれば1MB以上）

サイズが小さいと，撮り直しをお願いすることになります。
（注２）プログラムにはおよそ「 」の比率で掲載します。縦１：横１．６

周囲に余白がある方が調整しやすいので，トリミングはしないでください。

③ Ｅメールによる送信③ Ｅメールによる送信③ Ｅメールによる送信③ Ｅメールによる送信
①，②で作成したファイルを下記メールアドレスに「添付ファイル」で送信して下さい。
なお，ファイル名は①データ，②写真どちらも 「都県名 学校名」でお願いします，

＜例＞「茨城 水戸第四高」

ibk.kanto@gmail.comibk.kanto@gmail.comibk.kanto@gmail.comibk.kanto@gmail.com送信先メールアドレス

データ送信については， お願いしたいと思います。出場決定後可能な限り早く出場決定後可能な限り早く出場決定後可能な限り早く出場決定後可能な限り早く
遅くとも令和元年５月１７日（金）までには送信してください。
１７日までに予選会が終了しない場合は終了後すぐに送信してください。

④ 各種申込書の提出について④ 各種申込書の提出について④ 各種申込書の提出について④ 各種申込書の提出について
「郵送」「郵送」「郵送」「郵送」■参加申込書は①で入力したExcelファイルからプリントアウトしたものに押印し，

または のいずれかで提出してください。「事前にFAXして委員長が組合せ会議に持参」「事前にFAXして委員長が組合せ会議に持参」「事前にFAXして委員長が組合せ会議に持参」「事前にFAXして委員長が組合せ会議に持参」
■プログラム購入申込書，会場練習申込書は，E-mail送信のみで申込み完了です。
■エントリー変更用紙については， しプリントアウトしたものを代表者会議の受付に直接持参プリントアウトしたものを代表者会議の受付に直接持参プリントアウトしたものを代表者会議の受付に直接持参プリントアウトしたものを代表者会議の受付に直接持参

て下さい。それ以降の変更は認められません。
※送信されたデータと送付された申込用紙の間に相違がある場合は， します。申込用紙を優先申込用紙を優先申込用紙を優先申込用紙を優先

★ご質問・お問い合わせは下記までお願いします。
茨城県高体連バスケットボール専門部総務担当

茨城県立日立北高等学校 川北 聖人
TEL：0294-43-2101 E-mail：ibk.kanto@gmail.com